РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район»
седьмого созыва, принятое на пятом заседании

[bookmark: _GoBack]от 28 февраля 2024 года                                                                                       № 44

О рассмотрении кандидатуры на награждение

	В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Ульяновской области от 25.12.2014 N 1504/28-5 , рассмотрев представленные документы на награждение Почетной грамотой Законодательного Собрания Ульяновской области Чугунова Петра Федоровича, Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

РЕШИЛ:

1.Рекомендовать кандидатуру Чугунова Петра Федоровича, водителя автомобиля Хозяйственного отдела Государственного учреждения здравоохранения «Сенгилеевская районная больница» на награждение Почетной грамотой Законодательного Собрания Ульяновской области.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, местному самоуправлению и правам человека (Шубин С.П.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Сенгилеевский  район» 						           А.А.Кудряшов